

ACTA DE REUNION

Número de Acta:

08-2023

LUGAR:	Sala de Reuniones de la Facultad de Derecho - Microsoft Teams https://upsjb- my.sharepoint.com/:v:/g/personal/teresa_coronado_upsjb_edu_pe/EfTSsPqPPlxEifUPgraOnioBohDWufO- kuJ4mO6jJaY3gQ
FECHA:	22 de Agosto de 2023
HORA:	10:00

AGENDA: a. Decidir la aprobación o no aprobación del Informe N° 036-2023 de la Oficina de Grados y Títulos de 21/08/2023

PERSONAS CONVOCADAS Y ASISTENCIA							
Apellidos y Nombres	Cargo Asistencia Si / No	Apellidos y Nombres	Cargo Asistencia Si / No				
Dr. José Francisco Urquizo Olaechea Presidente del Consejo de Facultad	SI	Mag. Alfredo Teobaldo Mendieta Leyva. Director General de la Filial Ica	SI				
Dra. Denisse Alicia Balarezo Mares Directora de la EP. Derecho	SI	Mag. Williams Jhon Inga Lopez Director General de la Filial Chincha	SI				
Mag. Emilia Hermelinda Tavara Vilches Representante de Docentes - Local Chorrillos	SI	Mstr. Eduardo Braulio Vera Lujan Representante de Docentes - Filial Chincha	SI				
Abg. Cesar Augusto Negrón Muñoz Representante de Docentes - Local San Borja	SI	Mag. Raúl Antonio Bravo Sender Representante de Docentes - Filial Ica	SI				
Sr. Gerardo Enrique Blanco Valladares Representante de Estudiantes - Local Chorrillos	SI	Sr. Nilton Gabriel Jayo Pérez Representante de Estudiantes - Filial Chincha	SI				
Srta. Annie Veryth Espinoza Sanchez Representante de Estudiantes - Local San Borja	NO	Srta. Karla Yomira Espinoza Pacheco Representante de Estudiantes - Filial Ica	NO				

INFORMES, PROPUESTA DE TEMAS ADICIONALES PARA AGENDA Y DEBATE	PROPUESTO POR	APROBADO	NO APROBADO
Se da lectura al Informe N° 036-2023 de la Oficina de Grados y Títulos de 21/08/2023	Grados y Titulos	Х	
ACUERDOS	RESPONSABLE	FECHA	SEGUIMIENTO (SEMAFORO)
Aprobar por unanimidad y en Primera Instancia el Informe Nº 032-2023 de la Oficina de Grados y Títulos de 21/08/2023	Consejo	22/08/2023	
Disponer que el Decano de la Facultad de Derecho emita las resoluciónes respectivas	Decano	22/08/2023	
Remitir la Resolución de Consejo de Facultad de Derecho a la Oficina de Grados y Títulos y a la Oficina de Secretaria General para su derivación respectiva al Consejo Universitario.	Decano	22/08/2023	

Firman en señal de Conformidad :

Muf8

(Mayara)

CESARREGAL



Leyenda: Seguimiento (Semáforo)



Alerta. Se requiere atención urgente.

En ejecución.



Cerrado.

02/01/2015